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Sie benötigen für die 

Vereinbarkeit von Familie und 

Beruf eine 

Betreuungsmöglichkeit für Ihre 

Kinder? 
 

 

 
 

 

 

 

Sie möchten direkte 

Informationen? 
 

 

Dann sind Sie hier 
richtig! 

 

 

 

 
 

 

Arnsberg 
Herr Dieter Schulte-Weber 
Tel.  02932 / 201-1454 
E-Mail d.schulte-weber@arnsberg.de 
 

Bestwig 
Herr Roland Burmann 
Tel. 02904 / 987-105 
E-Mail roland.burmann@bestwig.de 
 

Brilon 
Frau Brunhilde Henne 
Tel.  02961 / 794-254 
E-Mail b.henne@brilon.de 
 

Eslohe 
Herr Ralf Wenzel 
Tel.  02973 / 800-410 
E-Mail r.wenzel@eslohe.de 
 

Hallenberg 
Frau Gabriele Mause 
Tel.  02984 / 303-140 
E-Mail g.mause@stadt-hallenberg.de 
 

Marsberg 
Herr Peter Sauerland 
Tel.  02992 / 602-216 
E-Mail p.sauerland@marsberg.de 

 
 
 
 
 
 

Medebach   
Frau Christine Feilcke 
Tel.  02982 / 400-24 
E-Mail info.abt10@medebach.de 
 

Meschede 
Frau Heike Ruttke 
Tel.  0291 / 205-236 
E-Mail h.ruttke@meschede.de 
 

Olsberg 
Frau Jutta Maas-Osterfeld 
Tel.  02962 / 982-207 
E-Mail jutta.maas-osterfeld@olsberg.de 
 

Schmallenberg 
Herr Thomas Richter 
Tel.  02972 / 980-412 
E-Mail thomas.richter@schmallenberg.de 
 

Sundern 
Herr Klaus Pingel 
Tel.  02933 / 81-265 
E-Mail k.pingel@stadt-sundern.de 
 

Winterberg 
Herr Martin Klaholz 
Tel. 02981 / 800-501 
E-Mail martin.klaholz@winterberg.de 

Unser Grundsatz: 

Für jede Kommune nur eine Anlaufstelle! 


